ПРОТОКОЛ  ОЦЕНОК
интеллектуальной игры «Самый умный»
1 тур
В   о    п    р    о    с     ы  
	№ п/п
	Ф.И.О. уч-ся
	МБОУ
	Класс
	Самопрезентация
0-2б.
	1
1б
	2
1б
	3
1б
	4
1б
	5
1б
	6
1б
	7
1б
	8
1б
	9
1б
	10
1б
	11
1б
	12
1б

	13
1б
	14
1б
	15
1б
	Доп. вопросы
	Итого

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
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	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Члены жюри (Ф.И.О., подпись)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ПРОТОКОЛ  ОЦЕНОК
интеллектуальной игры «Самый умный»
2 тур
Вопросы  за 1 минуту
	№ п/п
	Ф.И.О. уч-ся
	МБОУ
	Класс
	1
1б
	2
1б
	3
1б
	4
1б
	5
1б
	6
1б
	7
1б
	8
1б
	9
1б
	10
1б
	11
1б
	12
1б

	13
1б
	14
1б
	15
1б
	Итого

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Члены жюри (Ф.И.О., подпись)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________






ПРОТОКОЛ  ОЦЕНОК
[bookmark: _GoBack]интеллектуальной игры «Самый умный»
3 тур
Красный – Республика Башкортостан
Жёлтый – Культура и искусство
Синий – Человек
Серый – Общие знания

 «Свой вопрос» - 2 балла
«Вопрос соперника» - 3 балла
«Общие знания»- 1 балл
В   о    п    р    о    с     ы  
	№ п/п
	Ф.И.О. уч-ся
	МБОУ
	Класс
	1
0-3б.
	2
0-3б.
	3
0-3б.
	4
0-3б.
	5
0-3б.
	6
0-3б.
	7
0-3б.
	8
0-3б.
	9
0-3б.
	Итого

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Члены жюри (Ф.И.О.,  подпись)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


